2023 年 1 月

TAPS92F入数変更のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件でございますが、リサイクル PET カップ TAPS シリーズの 92mm 用平リッド

「TAPS 92F 2,000 枚入」の入数を変更することとなりました。カップとリッドの入数が違う

ためお客様には大変ご不便をお掛けしておりましたが、現在の在庫がなくなり次第順次 1,000

入りダンボールへと変更となります。急なご連絡となり大変申し訳ございませんが、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

・TAPS 92F リサイクル PET フラットリッド

  現在：2,000 枚入り（100 枚×20 本）

新商品：1,000 枚入り（100 枚×10 本）

＊在庫終了次第順次切り替えとなります＊

以上

有限会社カフェグッズ

東京都町田市忠生 2-20-21

TEL:042-794-9511

FAX:042-794-9523